
Р Е Ш Е Н И Е 

Заседания Общественного совета города Ессентуки 

г. Ессентуки 

25 марта 2024 года                                                                                   № 5  

Заслушав и обсудив информацию Алферова Евгения Владимировича, 

атамана Ессентукского городского казачьего общества СОКО ТВКО «Об 

инициативе городского казачьего общества о проведении работ по благо-

устройству территории храма святителя Николая Чудотворца», а также учи-

тывая мнения членов Общественного совета, Общественный совет города 

Ессентуки  

РЕШИЛ: 

 1.Принять к сведению информацию Алферова Евгения Владимировича, ата-

мана Ессентукского городского казачьего общества СОКО ТВКО по вопросу 

«Об инициативе городского казачьего общества о проведении работ по благо-

устройству территории храма святителя Николая Чудотворца». 

 

 

 

Председатель  

Общественного совета  

города Ессентуки                                                                      Г. Н. Табачкова 


